
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



l ~ 

Evidenční číslo Smlouvy MF 

15/033/0021/04 
Toto číslo uvádějte pfi fakturaci 

Dodatek Č. 4 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č. smlouvy 3302/006-4/2014 

uzavřené dne 4. 8. 2015 mezi níže uvedenými stranami 
evidenční číslo MF: 7005/002/2018 

(dále jen "Dodatek") 

Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem: Letenská 15, 11810 Praha 1 
IČO: 00006947 
DiČ: CZ00006947 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha I 
Číslo účtu: 3328001/0710 
JejÚTIŽjménemjedná: Viktor Janáček. ředitel odboru 59 - Provoz leT a uživatelská podpora 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen "Objednatel") 
a 

02 Czech Republic 8.S. 

Se sídlem: Praba 4 - Michle, Za Brumlovkou 26612, PSČ 14022 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
Bankovní spojení: Komerční Banka 8.S. 

Číslo účtu: 27-4908440207/0100 
ID datové schránky: d79ch2h 
Za niž jedná: Bc. Martin Soriano na základě pověření ze dne 20. 6. 2017 
(dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako "Smluvní strany" a každý jednotlivě jako "Smluvní strana") 

Preambule: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 8. 2015 Smlouvu o Poskytování datových 
komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+, č. smlouvy MF 3302/006-4/2014 
(dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je poskytování služeb elektroníckých komunikací (dále 
jen "Služba" ajejí části dále jen "Části Služby" nebo jednotlivě "Část Služby"). 

B. V průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objednatele, ve vztabu ke čtyřem Částem Služby 
uvedeným v příloze č. 2 Smlouvy, k požadavku na ukončení jejich poskytováni. V souladu 
s ustanovenÚTI čl. 11.3 .2 Smlouvy bylo rušeni Části Služeb Poskytovateli oznámeno fonnou 
písemné výpovědi, s třúněsíčnÍ výpovědní lhůtou, s datem ukončení poskytování k 31.3.2018. 

C. V souvislosti s výše uvedeným dochází k zúžení předmětu Smlouvy a odpovídajícÚTIu sniženi 
Měsíčni ceny za Službu o částku za výše uvedené Části Služby. 



1. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto Dodatku je zrněna obsahu přI10hy Č. 2 Smlouvy, spočívající v odstranění čtyř 
lokalit poskytování Služeb, a s tim související snížení Měsíční ceny dle Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na zúželÚ předmětu plnění dle Smlouvy o Části Služby defmované 
jako "KIMFIDD_3016, Skočice, Skočice, 29, KIMFIDD_3041, Valašské Meziříčí, Hranická 93, 
K1MFIDD _3076, Praha Uhříněves, Podleská 926/5, KIMFIDD _3093, Chomutov, Spořická 
4751 ", v důsledku čehož dochází ke změně obsahu přilohy č. 2 Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohod1y, že v důsledku zúžení předmětu plněni dochází ke snížení Měsíční 
ceny za Služby podle čl. 6 Smlouvy a přilohy č. 2 Smlouvy o 9.600,- Kč bez DPH. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Sl tento Dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednáni. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvnich stran obdrží jedno vyhotoveni. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma SmluVIÚmi stranami. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha Č. 1 - Specifikace rušené Části Služby 
Příloha Č. 2 - Pověření podepisující osoby za Poskytovatele 
Přiloha Č. 3 - Kopie Výpovědi 

OB -02- 2018 
- 6 ·02- 2018 

V Praze dne: .............. . V Praze dne: ......... . ... .. 

Za Objednatele: 
Česká republika - Ministerstvo financí 

Za Poskytovatele: 
02 Czech Republic a.s. 

~~/ 
e ~ 

4 ~---..~ 
.. ..... .. ................. ......... ..... .......... , ..... 

Viktor Janáček 
ředitel odboru 59 

Ministerstvo financl 
118 10 Praha 1 - Letenská 1 ~ 

- 185-
IC:: 00006947 Dle: CZ00006947 

Bc. Martin Soriano, 
Top Account Manager, 

na základě pověření ze dne 20. 6. 2017 

2 

-



-~ 
Pi'noba l. I S lfika - • I!ec rl éČá t"SI "'b ce ru eD SI uz > 

TyplluH:ly -10 
T7'~ RlMNIGPS P_DoS BlltplbID5t -.. 2 ....." 

jl - c..be%DPHm ceJla bet. DPH .. -..... 00 Id:::"":!'" p, SEC - UNl -- jr ,Q,'re'lI'lo pIIIIIatm lZ1: miIIb\I petdál + If'ISIIaI8C;nI T.XdrM, kde -- - ,._, ... Uw tll'lllwfellt _~IOU -' I • - T,. ...... ~'jj 4 ~ ~ 
• ......, pa_..:'iku -.. ~ """"'" 

K1MFIOO_3016, ZKSOO3-100401 OKC Sk_ SkoOoo 29 , ...... , , pror~ 5 SEC' SlA2 'M PROAKT- , 2 -400.00 0,00 ' 8800 T' 60 
ANO 

KIMFIOO 30011, ZKSOO3-10043S ORC Vala!ské Mezi/Itl Hrank::ka 93 2"26&437 , pror~ 5 SECI SlA2 'M PROAKT- , 2 "00,00 0,00 28800 , '60 
ANO 

KIMFIOO_3076, ZKSOO3-100479 OKC Praha UhnněVes PodIes!lt "751 ,"' .... , p",," 5 SECI SLA> ,. PROAKT- , 2400,00 0,00 28800 T." 
ANO 

KIMFIOD_3093, ZKSOO3-100510 ORC Chomutov Sponcká 1126/5 '23528117 , Proftl5 SEC1 SlA2 4. PROAKT- , 2400,00 0,00 28600 T+80 
ANO 

• 



Evldeněnl číslo: PŘ/3881/2017 

POVĚŘENí 
Společnost 02 Czech Republic 3.S. se sldlem Praha 4, Za Brumlovkou 26'6/2, PSČ 140 22, 
fC ·OO193336, zapsaná v obchodním rejstFfku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, .vložka 
2322, Unito pověfuje 

svého zaměstnance pana 

Bc. Ma,rtlna Sorlano 

os, Č, 63520, bytem Vilová 213, Panenské Břežany 250 70, r.č. 770625/2917, 

k tomu aby: 

za společnost 02 C%ech Republi"c 8.S. jednal ve věci účasti v zadávaclm "zení na vereJnou 
zakázku S názvem .,zřiz:enf J změna parametrů datových linek typu Oark Fibre pro resort 
Ministerstva fina.ncr', oznámeném zadavatelem Česka republika - Mln·isterstvo financí ve 
Věstnfku Véfejných zakéZek pod evidenčnlm číslem zakázky Z2017-015158. 

Pan Bc. Martin Soriano je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně 
podpisu dokumentů, nabldek, pfedběžných nablděk pro dynamický nákupnl systém, smluv, 
dOdatkú smluv se zadavatelem, jakož i veškeré dalšf pravnl úkony vůči zadavatell a vůči sprélvnfm 
org·ánům v s·ouvislosti s výše uvedenou vefejnou zakázkou. 

Je taktéž zmocněn k podáni předběžné nabídky prosUednictvím elektronického nástroje. 

Pro vykluče-hl pochybnosti se stanoví, že 

a) toto ztnocněnl nezahmuje oprávněni udělit zákaznlkolfi povoleni k ~preprodejj" služeb společnosti 02 
Czech Republlc· a.5. (napl. púsobit jako MVNO); 

bl tolo zmocněnf k uzavlranl účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávněni k povolenI užlvání sni, kabelovodů a dalšlch síťových zarlzenl společnosti 02 Czech 
Republic a.s. ostatn(m poskytovatelům a operátorům; 

c) tolo zmbchěnl nezahtm:rja oprávnění k uzavlránl nákupnlch smluv; 

dl zaměstnanec pověf.eny podávilním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst 1 
plsm. d) tiJkona o zadáváni vefejnych zakázek, a 10 včetně smlouvy o smlouvě bUdoucI, na jejlrrd: 
základě se druhá smlwnf strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany 
uzavfit smlouw k realizaci verejné zakázky; uzavlránl jiných subdodavatelských smluv ani smltN o 
smlouvě budoud vtak není součástí tohoto pověrenl ; 

al zaměstnanec pově1ený podáváním nabídek le oprávněn podepsat i smlouvu o sdruženi nebo 
spolupráci pro účely podáni společné nabldky podle zákona o ve~ejných zakázkách. 

V Praze dne 20. června 2017 

02 Czech Republic a.s. 

Pi'edstavenstvo L 
I---.~ 

Ing. Tomáš Budník 
předseda představenstva 

Ing. Tomáš Kouřil 
mlstopředseda pFedstavenstva 

02 Czech Republlc 8.S. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 - Michle Czech Republic t 600 020202 wmI.o2.C7.. 
,,~.~,~_~OI>o_,_ ... , ....... m ot"",9l3>II oI(:CZM,u»! 

$ vyslavenlm souhlasl: MMin Petotke, otvor Veřejná spreva 

• 

• 



Evidenční číslo MF 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, 118 10 Praha I 

7005/002/2018 

Poskytovatel: 
02 0.t:ech Republic a.s. 
Bc. Martin Soriano, zplnomocněný zástupce poskytovatele 
Za Brom lovkou 266/2, 
140 22 Praha 4 - Michle 

výpovĚĎ 
Částí Služeb 

v praze dne 11.1.2018 
ČJ . : MF-588nOI8J700I-1 

Smlouvy o poskytováni datových komunikačnich služeb pro potřeby resortu MF 
na období 2014+ 

evidované pod ě. 3302/006-4120J 4 

uzavřené dne 4. 8. 2015 

mezi 
Českou republikou - Ministerstvem financí, se sídlem Letenská 15, 118 tO Praha I 
a 02 Czech Republic a-s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

(dále jen "Smlouva") 

V souladu s ustanovením čl. 11.3.2 výše uvedené Smlouvy tímto dnešním dnem vypovídáme 
následující 4 Části Služby: 

1) KIMFIDD _3016, Skočice, Skočice 29, 
2) KlMFIDD _3041, ValaJské Meziříčí, Hranická 93, 
3) KIMFIDD_3076, Praha Uhříněves, Podleská 926/5, 
4) KIMFIDD_3093, Chomutov, Spořická 4751. 

s datem ukončení jejich poskytováni k 31.3.2018. 

Výpověd' výše uvedených Částí Služby, poskytovaných na z"kladě Smlouvy, podaváme 
v souladu s ustanovením Smlouvy v odst. 11.3.2., které zní: 

,.Rušení stávající Části Služby bude probíhat formou písemné výpovědi na éást Služby nebo 
skupinu Částí Slutby a to prostfednictvím oprávněné osoby Objednntelem Ic tomulO krom 
Tříměsíční výpovědní Ihlifa, nebo lhůta kratší, pokud se na tom obě smluvní strany dohodnou, počíná 
běžet dnem doručení. Smluvní strany v takovémto případě uzavřou dodatek ke Smlouvě, který bude 
obsahovat minimálně jednoznabIÝ identifikátorly zrušené/ých Části Služby a datum ukončení 
příslušných plnění." 

Viktor 
Janáček 

___ • .OIdO 
1IIt_ .. __ 

~._ • .a. .... ''''''. 
_'~11I"_'. ---_._--
"--'-...,.,...0.. ,-",",,,,,,,lO, ... ,.,,lI;l>"'''''''''' 

Česká republika - Ministerstvo financí 
Viktor Janáček, 
ředitel odboru 59 



Mlniste~ flnancf 
1' ~I() Ptln I I ~ kAl~ 

• 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 104808522-29889-180208121346
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2018-02-08T11:13:43Z
	: 
	pocetListu: 6
	zajisteni: ŽÁDNÝ



